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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dderenca
PErqindja e
shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 25,345.84 375,904.94 6-32%

11110
11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

11415

Pagat neto permes /,stes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontti b uti p e n s i on a l - Pu nto i
Sindikalat
PeNoja e punes

Konti buti pe n s ional -Pu n e d h e n e si
Shtesat Tranzitore
Sht$a per punen pa orar te pacaktuar

0.00
19,330.49

'1,540.66

1,206.94
2.85

'1,029.'l l
1,206.94

332.94
695.91

0.00 %
4.82 %
0.38 %
o.30 %
o.00 %
0.26 %
o.30 %
o.o8 %
o.17 %

Subvencionet 4,017 ,84',1.25 428,602.00 3,589,239.25 10.67 %

21110
21200
22202
22299

Subvencionet per entitete pulblike
Subvencionet per etinete jo publike
Transfere per peiitues undividual tjere-sub
Qiraja per raste sociale

0.00
100,300.00
307,800.00

20.502.00

0.00 %
2.50 %
7.66 %
0.51 %

Gjithsei 4,419,092.03 453,947.84 3,965,144.19 10.27 %

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqel/1
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Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.07.2024

Dreforia PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Pagat s23,942.00 40,840.18 483,'t01.82 7.79%

11110
11111

11121

11131
11211

11311
11611

Mallral e sherbimet

Pagat neto permes /lstes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti buti pe n s ion a l - P u ntori
PeNoja e punes

Kontd b uti p e ns ion al - Pune d h e n e si
Shtesat Tmnzitore

0.00
32,439.40

1,971 .85
1,944.76
2,233.75
1,944.76

305.66

o.oo %
6.19 %
0.38 %
o.37 %
0.43 %
o.37 %
0.06 %

1,031,764.7s 80,222.99 951,541.76 7.78 %

13100
13141

13310
13440
14010
14050
13450
14230
13140
14410
13143
14140
14022

Shpenzimet e udhetimit
Meditet e udhetimit zydarjasht vendit
lntemeti
Shetuimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen.
Mirmbajtja dhe npanmi I automjeteve
Mimbaita e mobiljeve dhe paisjeve
S h e bi me,s htypje -jo matue ting
Shpenzimet per inlomim publik
Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zydare
Qiraja automjeteve
Mimbajtja e ndeiesave afanste

Shpenzimet komunale

0.00
198.00
350.00

1,358.00
1,116.00
1,059.00

835.03
2,970.00

765.86
68,865.33

342.77
1,388.00

97s.00

o.oo %
o.o2 %
0.03 %
0.13 %
0.11 %
o.10 %
o.o8 %
o.29 %
0.07 %
6.67 %
o.o3 %
o13 %
o.o9 %

50,650.15 7.34%54,660.96 4,0't 0.81

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 403,416.41

4,010.81

30,000.00 373,416.41

7.34 %

7.44 %

31250
31125

Kanalizimi
Objeftet memoiale

0.00
30,000.00

o.oo %
7.44%

Gjithsej 2,013,784.12 155,073.98 1,858,710.14 7.70%

06.08.2024 LINK Sofiware Pnzren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31 07 .2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 206,620.69 15,747.32 190,833.37 7.64%
11110
11111

11121

11131

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontd b uti pe n s ion al -Punto ri
Pervoja e punes

Kontri b uti pe ns ion a l- P une d h e ne si

80,270.00

0.00
12,300.09

985.84
7 51 .76
997.87
751.76

8,225.00

0.oo %
5.95 %
048%
0.36 %
0.44 %
0.36 %

72,045.00 10.25 %

13100
13460

Shpenzimet e udhetimit
S h e ft i m e kont ra ktu e se tj e ra

0.00
8,225.00

0.00 %
10.25 %

Gjithsej 286,890.69 24,012.32 262,878.37 9.37 %

06.08.2024 LINK Software Pflzren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipus drejtorive
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Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.O7 .2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 374,362.16 33,078.15 341,2A4.01 A.A4%

11110
11111
11121

11131

11311

11411

Pagat neto pemes lisres se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b u ti p e n s ional-Puntoi
PeNoja e punes
Kont i b uti pe ns io n a l- P une d hene si
Shtesa e vecante per te zgjedhutit

0.00
22,072.O5

2,095.88
1,526.54

757.25
1,526.54
5,099.89

o.oo %
5.90 %
0.56 %
0.41 %
o.20 %
0.41 %
1.36%

Gjithsei 374,362.16 33,078.15 341,284.01 8.84%

06.08.2024 Faqel/l
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37 4,362.16 33,078.15 341,284.01
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e
shpenz (%)

Buxhct e Financa

Pagat 281,485.25 22,832.64 258,652.61 8.11 %

11110
11111
11121

11131

11211

11311

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti p e n s ion a I - P untoi
PeNoja e punes
Konti buti pe nsion a l-P u ne d hen e si
Shtesat Tranzitorc

0.00
18,107.93

1 ,291 .26
1 ,O87 .27
1,234.87
1 ,O87 .27

24.O4

0.00 %
6.43 %
0.46 %
0.39 %
o.44 %
o.39 %
0.01 %

623,858.44 94,413.84 529,444.60 15.13 %

13100
13130
13141

13310
13320
13610
14040
14310
13460
13950
13450
14022
13475

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhelimit brenda vendit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
lnlemeti
Shpenzimet tjera telefonike-V ala 900.
Fumizim per zyrc
Mimbajtja e teknoloqjis informative
Drekal zyiarc
Sh e tui me kontraktu e s e tj e ra
Rregjist.kereve
She tuime,shtypje -jo ma*eting
Mimbajtja e ndeftesave afansle
Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale

0.00
6,216.80

78.00
'18.95

5,136.00
99.90
99.70

2,360.00
36,204.'r 5

450.00
50.00

15,273.30
28,427 .O4

0.00 %
1.OO %
o.01 %
0.00 %
0.82 %
0.o2 %
o.o2 %
o.38 %
5.80 %
o.o7 %
0.0't %
2.45 %
4.56 %

100,000.00 7,229.68

13210
13220
13250

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

0.00
3,684.51
3,545.17

o.oo %
3.68 %
3.55 %

1,460,000.00 150,000.00 1,310,000.00 10.27 %

31110
34000

Ndeftesat e banimit
P age sat-v e ndi me t gty gj sore

0.00
150,000.00

o.00 %
10.27 %

Gjithsej 2,465,343.69 274,476.16 2,190,867.53 1',t.',t3%

06.08.2024 LINK Software Pnzren Foqel/1

Rt'*&.. LlE r- X.irE. Prh:nir
RrFl&. Ii.&:* li.rtr. Cmr..i!,rt Otrdr. Pt ffi - Ptirr. A.&rFd

2,465,343.69 274,476.16 2,190,867.53

92,770.32 7 .23 %



A\I _ r.l

\-,/
Epiiii,:lil E iiCS0r ES * RipUBLiliA KOScvr

i(0s0vA cul,triuRif rTi
l(o:1una c Pri2r( r:it . DIiiiilil lr!irrcn

Prizrcx UcjeC iy.r.i

R.Ftll.. r lid.qr.
R.r!t*. tirrr. IGror Ctnrrtirt

Iic{E. Pr;dr
Or.rir fri,r. - Pn.h E.Lairrn

rejtoii..lir.nc.v.. ! t:ro,r..nli.. dtr. c liviltri,,Dir.r..'ij.r r. t:n.!.ij., tlonoF:tu I [.!er,Irlryr, E!.n.or r! (!tLrnh, n;,tu,l{i!

0t/l&-",. L?v-t,, .oS:!31

Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.O7 .2024

Drejtorio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (o/o)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergienca

Pagat 162,733.63 12,898.97 149,834.66 7 .93 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontri buti pe n sion a l-P u ntoi
PeNoja e punes
Kontd b uti p e ns i on a I - P u n e d h e n e si

0.00
10,322.59

769.10
614.25
578.78
614.25

o.oo %
634 %
o.47 %
o.38 %
0.36 %
0.38 %

3,092,839.00 358,576.35 2,734,262.65 11.59 %

13100
13141

13460
14410
13143

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit
Shedime kontraktuese tjera
Vendimet e Gjykatave
Shpenzime tjera -udhtime zyftarc

Shpenzimet komunale

0.00
120.00

183,756.62
174,302.33

397.40

o.00 %
0.00 %
5.94 %
5.64 %
o.o1 %

s00,069.2s 16,315.81 483,753.U 3.26 %

13210 Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet kapitale 13,134,817.00

16,315.81

1,853,037.00 1r,281,780.00

3.26 %

14.11 %

31110
31230
31250
34000
31260
32100
32140

Ndeftesat e banimit
Ndeftimi I rrugeve
Kanalizimi
P age s at-ve n d imet gj y gj so re
Ujsje si
Shpronsimi I tokave
Parqet dhe hapesirat publike

0.00
8s9,500.86
275,904.72

20,080.52
88,788.60

575,524.00
33,238.30

o.00 %
6.54 %
2.10 %
0.15 %
0.68 %
4.38 %
0.25 %

Gjithsej 16,890,458.88 2,240,828.13 14,649,630.75 13.27%

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

16,890,458.88 2,240,828.13 't4,649,630.75
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.O7 .2024

Drejloria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Ptrqindja e

shpenz (%)

Pagat 509,0't 4.81 39,566.49 469,448.32 7.77 %

11110
11111
11121

11131

11211

11311

11431

Mallrat e sherbimet

Pagat neto permes /isles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Kontri buti pe ns io n a l-P untori
PeNoja e punes
Konti b uti p e n s ion al-Pu n e d h e n e si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orai

0.00
28,968.29

2,35s.68
1,884.11
'1,529.18

1,884.11
2,945.12

o.oo %
5.69 %
0.46 %
o.37 %
o.30 %
o.37 %
0.s8 %

50,000.00 0.00%50,000.00 0.00

13100 Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet kapitale 461,578.38

0.00

10,000.00 451,578.38

0.oo %

2.17 %

31110
34000

Ndeftesat e banimit
Pag e s at-v e n di met gj ygj so re

0.00
'10,000.00

0.oo %
2.17 %

Gjithsej 1,020,593.19 49,566.49 971,026.70 4.86%

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqel/l

Zjarrfiksat
971,026,70
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Nr

Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.07.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e

shpenz (%)

Zyra e Komuniteteve Lokale

Pagat 49,079.10 3,628.56 45,450.54 7.39%
1 1110
11111
11121
11131

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /,stes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhunt personale
Konti buti pe n sion al-Puntoi
PeNoja e punes

Kontd b uti p e n s ion a l- P u ne d h e ne si

50,000.00

0.00
2,88',t.72

195.26
172.78
206.O2

172.78

0.00

o.oo %
5.87 %
0.40 %
0.35 %
o.42 %
o.35 %

50,000.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit

Subvencionet 608.22

0.00

0.00 608.22

o.oo %

o.oo %

o.oo %

Gjithsej 99,687.32 3,628.56 96,058.76 3.64%

06.08.2024 Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

b!/*," H!r-," -oj:!!!
Pg!-cdha
Prej 01.072024 Deri 31.O7 .2024

Drejloria Planilikimi Shpenzimet Diftrenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Bujqesi,I'ylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 145,53'1.27 4,611 .45 140,919.82 3.17 %

11110
11111

11131

11211

11311

Pagat neto permes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b uti pe ns ion a l- P untoi
PeNoja e punes
Konti buti pe n s ion al-Pun e d h e n e si

0.00
3,529.01

284.32
219.59
358.94
219.59

o.o0 %

o.20 %
0.15 %
o.25 %
o.15 %

Mallrat e sherbimet 243,400.00 25,'122.77 218,277.23 1032%
13100
13111

13460
13470
13143

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftar jasht vendit
She'time kontraktue se tje n
Sherb.ime teknike
Shpenzime tjera -udhtime zyftare

Shpenzimet kapitale

0.00
78.00

12,513.40
12,480.00

51 .37

o.oo %
0.03 %
5.14 %
5.'t3 %
o.o2 %

965,981.81 45.000.00 920,981.81 4.66%
31110
31230
32111

Ndeftesat e banimit
Ndeftimi I rrugeve
Sistemet e ujires

0.00
30,000.00
15,000.00

Gjithsej 1,354,913.08 74,734.22 1,280,178.86 5.52%

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.07.2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagal 54,420.90 2,457.71 51,963.19 4.52%

11 110
11111

11131
11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat perconale
Kont ibuti pe n sio n a l- P u ntori
PeNoja e punes

Konti buti p e n s ion al-Pun e d h e n e si

91,500.00

0.00
2,00/..82

155.77
1'17.03

63.06
1 17.03

5,472.00

0.00 %
3.68 %
o.29 %
0.22 %
0.12 %

86,028.00 5.98%

13100
13460
13445

Shpenzimet e udhetimit
Shebime kontraktuese tjera
Sherbime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00
3,000.00
2,472.OO

0.o0 %
3.28 %
2.70 %

852,707.75 s8,839.07 793,868.68 6.90 %

31110
32140

NderT$at e banimit
Parqet dhe hapesirat publike

0.00
58,839.07

0.00 %
6.90 %

Gjithsej 998,628.65 66,768.78 931,859.87 6.69%

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31 .07 .2024

Drcjlo rio PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 134,941.38 10,608.72 124,332.66 7.86 %

11110
11111

11121

11131

11211
11311

Pagat neto permes listes se pagaye
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Konti b u ti pe n s io n a l- P untoi
PeNoja e punes

Konti b uti pe n s ion al- P u n e d h en e si

22,000.00

0.00
8,569.72

585.08
505.16
443.60
505.16

5,000.00

0.00 %
6.35 %
0.43 %
o.37 %
0.33 %
0.37 %

17,000.00 22.73 %

13100
13460

Shpenzimet e udhetimit
Shehime kontraktuese tjen

0.00
5,000.00

Gjithsei 156,941.38 15,608.72 14,t,332.66 9.95%

06,08.2024 LINK Software Prizren hottt! t ., I

Mallral e sherbimet

0.oo %
22.73 %
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Raporti i shpenzimeve sipos drejtorive eerlcgE
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Planifikim Urban dhe Mjedis

Pagat 117,007.80 9,478.26 107,529.54 8.10%
11 110
11111

11121

11131

11211

11311

Pagat neto pemes /isfes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Kontti b uti pe ns io n a l- P untori
PeNoja e punes
Kontibuti pe n s i on al-P u n e d he n e si

0.00
7,512.61

568.98
451.36
493.95
451 .36

o.00 %
6.42 %
0.49 %
0.39 %
o.42 %
o.39 %

Mallrat e sherbimet 607,915.38 49,360.46 558,554.92 8.12%
13100
13440
14020
13460
14150
13445

Shpenzimet e udhetimit
Shebimet e ndryshme intelewuale dhe keshi dhen
Mimajtja e ndeiesave
S he h ime kontrakt u$e tj e ra

Qiraja per pedoime tjera hapsinore
Sherbime te veqanla

Shpenzimet kapitale 54,566.20

0.00
20,000.00
22,663.19

220.96
2,933.70
3,542.61

o.o0 %
3.29 %
3.73 %
o.o4 %
0.48 %
0.58 %

54,566.20 0.00%
0.00 0.00 %

Gjithsei 779,489.37 58,838.72 720,650.65 7.55%

06.08.2024 LINK Software Prizren Fqqel/l

779,489.37 720,650.65 7.55%
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Periudha
PreJ 01 .O7 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat 4,568,400.50 392,0s4.44 4,176,346.05 A.58%

11110
11111
11121

11131

11151
1 1152
11211

11311

11431

11611

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes |isles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti buti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat
Odat Profesionale
Peruoja e punes

Konti buti pe n s i on al -Pu n e d he n e si
Kujdestaia,puna qjate nates dhe pune jashte orari
Shtesat Tranzitorc

0.00
274,530.20

25,506.84
18,669.15

800.73
746.43

18,4'l 5.06
18,669.1 5

33,726.08
990.80

0.00 %
6.01 %
0.56 %
o.41 %
o.o2 %
0.o2 %
0.40 %
0.41 %
o.74 %
o.o2 %

2,145,842.75 38,688.83 2,107,153.92 1.80 %

13100
13320
13509
13610
13620
13630
13640
13780
13951
14010
14050
13470
13950
14024
1347 5

13954

Shpenzimet komunale

0.00
515.94

6,878.50
1,254.94

107.33
2,499.66
4,565.00
3,586.58

736.16
100.00

9,789.00
210.00
225.00
153.60

8,037.12
30.00

o.o0 %
o.o2 %
0.32 %
0.06 %
0.01 %
0.12 %
o.21 %
0.'t7 %
0.03 %
o.oo %
0.46 %
0.01 %
0.01 %
o.01 %
o.37 %
o.oo %

100,000.00 6,204.40 93,795.60 6.20%

13210
13220
13230
13250

Shpenzimet e trymes
Shpenzimet e ujit
S hpe nzi met mbetu ri n av e
Telefoni - PTK me fatum

4,906.41
499.84
700.00

98.15

4.91 %
0.50 %
0.70 %
o.'to %

1,500,000.00 38.500.60 1,461,499.40 2.57 %

31110
31660
31122

Ndeftesat e banimit
Paisje speciale mjeksore
Objektet shendetesore

0.00
12,490.00
26,010.60

0.00 %
0.83 %
1.73%

06.08.2024 LINK Soltware Prizren Faqe I /2

8,3't4,243.25 7,838,794.98

Shpenzimet e udhetimil
Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.
Paisje tjem
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)
Fumizime mjeksore
Fumizime pastdmi

Kahurante per vetura
Siguimi I automjeteve
Mimbajtja dhe iparimi I automjeteve
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Sherbime teknike
Rregjist.kereve
Mircmbajtja e objekt. Shendetso/e
Siguimi F izik Objekteve
Kontollimi leknik

Shpenzimet kapitale



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet
Pdrqindja e

Diferenca shpenz (%)

Gjithsej 8,314,243.25 475,M8.27 7,838,794.98 5.72%

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqa 2 / 2
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive
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Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejloria Plonilihimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e
shpenz (%)

Sh0rhimct socialc

Pagat 398,534.22 28,719.73 369,814.49 7.21%

11110
11111

11121

11131

11211
11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes lisles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhumt personale
Konti buti pe ns ion a l- P untoi
PeNoja e punes
Konti buti pe n si on al-Pu n e d hen e si

0.00
23,541.81

1,558.64
1,367.60

884.08
'I,367.60

0.00 %
5.91 %
o.39 %
o.34 %
0.22 %
0.34 %

989,679.06 75,805.09 913,873.97 7.66 %

13100
13502
13620
13640
13780
14050
13460

Shpenzimel e udhetimit
Telefona deri 1000 €
Fumizim me ushqim dhe pie ( jo drcka zynare)
Fumizime pastrimi

Katburante per vetura
Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Sh e bi me kontraktue se tj e ra

Shpenzimet komunale

0.00
99.00

1,466.06
464.70
798.33
937.00

72,040.00

0.o0 %
o.o1 %
o.15 %
0.05 %
0.08 %
o.o9 %
7 .28 %

20,000.00 1,469.39 't8,530.5'1 7.35%
13210 Shpenzimet e trymes
13230 Shpenzimetmbeturinave

Shpenzimet kapitale

1,107.79
361.60

652,000.00 30,000.00 622,000.00

5.54 %
1 .81 %

4.60 %

31110
31120

Ndeftesat e banimit
Nde de s at ad m in i stntiv e afa i ste

0.00
30,000.00

0.00 %
4.60 %

Gjithsej 2,060,213.28 13s,994.21 1,924,219.07 6.60%

06.08.2024 LINK Software Priz.en Faqel/l
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2,060,213.28 1,924,219,07
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Ruporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 3'l.07.2024

Drejtoria PlaniJikinti Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Kultu16 Rini dhe Sport

't 90,484.28 14,585.84 175,898.44 7.66%

11110
11111

11121
11131
11211
11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te adhurat personale
Ko nti buti pe n s i on al -Pu ntoi
PeNoja e punes

Konti b uti p e n s ion a l- P une d h e n e si

0.00
11 ,769.50

834.s6
694.55
592.68
694.55

o.oo %
6.18 %
o.44 %
0.36 %
o.31 %
0.36 %

1,275,819.38 298,729.76 977,089.62 23.41%

13100
13141

13460
14410
13445
14026

Shpenzimet e udhetimit
Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendit
Shehime kontrawuese tjen
Vendimet e Gjykatave
Sherbime te veqanta
Mirembajtja e objekteve spotTive

Shpenzimet kapitale

0.00
200.00

239,865.23
55,267 .44

't,717 .19
'1,679.90

o.00 %
0.02 %

18.80 %
4.33 %
o13 %
oj3 %

1,369,627.88 100,000.00 1,269,627.88 7.30%
31110
31129

Ndeftesat e banimit
Fushat spodive

0.00
100,000.00

0.oo %
7.30%

Gjithsej 2,835,931.53 413,315.60 2,422,615.93 14.57 %

06.08.2024 LINK Software Prizren Foqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas Periudha
Prej 01 .O7 .2024 Deri 31.07 .2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca
Pirqindja e
shpenz (o/o)

206,028.91 '17 ,617 .6',1 188,411.30 8.55 %

11110
11111

11121

11131

11211

11311

Subvencionet

Pagat neto pemes /,stes se pagave
Paga Neto
Tatmi ne te adhurat personale
Konti buti pe n sion al-Pu ntoi
PeNoja e punes

Konti b uti pe ns ion al-Pune dhe ne si

61,785.00

0.00
14,498.36

1,128.36
838.95
312.99
838.95

0.00

o.oo %
7.O4 %
o.55 %
0.4',1 %

o.15 %
o.41 %

61,785.00 0.oo%

21110 Subvencionet per entitete pulblike 0.00 0.00 %

Gjithsej 267,813.91 17,617.6't 250,196.30 6.s8%

06.08.2024 LINK Software Prizren Faqel/I
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Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 3'1.O7.2024

Prizrcr Eelt

{x.*.4)Mjp*.

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Difetenca
Pirqindja e
shpenz (%)

A rsimi
92050

Pagat

I 23,484,457 .25

18,106,022.00

2,065,803.97

1,571,081 .37

2't,4't8,653.28 A.A0 %

16,534,940.63 8.68 %

11110
11111
11121

11131

11151

11211

11311

11431

Pagat neto petmes /isles se pagave
Paga Neto
Tatimi ne te atdhurat personale
Kontibuti pe n sion a l-P u ntoi
Sindikatat
PeNoja e punos

Konti buti pe nsion al-P unedhene si
Kujdestaia,puna gjate nates dhe pune jashte orati

0.00
1 ,189 ,289 .72

91,735.85
74,782.31

4,167 .O7

70,225.72
74,782.31
66,098.39

0.00 %
6.57 %
o.51 %
0.41 %
0.02 %
o.3s %
o.41 %
0.37 %

2,612,859.00 223,495.44 2,389,363.56 8.55%

13100
13130
13310
13501

13503
13505
13506
13509
13610
13620
13640
13650
14040
14050
14310
13460
13140
14410
14023
13512

0.00
45,147.20

980.02
5,749.00
1,988.00

990.00
9,489.00
7,413.80
7 ,281.70
1,267 .10

4,424.18
589.41

1,828.00
590.00

1,746.20
'15,826.00

990.00
50,589.39
24,779.45
41,826.99

o.oo %
1 .73 %
0.04 %
o.22 %
o.o8 %
o.o4 %
0.36 %
0.28 %
o.28 %
o.o5 %
o.17 %
0.02 %
o.o7 %
o.o2 %
0.07 %
0.61 %
o.o4 %
1 .94 %
0.95 %
't.60 %

Shpenzimet komunale 226,537.OO 33,393.85 193,143.15 14.74%

13210
13220
13230
13250

Shpenzimet e rrymes
Shpenzimet e ujit
S hpe nzi met m betu ri nav e

Telefoni - PTK me fatura

Shpenzimet kapitale

3,334.89
20,332.31

7,833.44
1,893.21

1 .47 %
8.98 %
3.46 %
0.84 %

2,539,039.25 237,833.31 2,301,205.94 9.37 %

31110
34000
31121

Ndeftesat e banimit
Pag e s at-v e n d i met gj ygj so re
Objektet arsimore

0.00
28,473.52

209,359.79

o.oo %

8.25 %

06.08.2024 LINK Sottware Prizren Foqe I /2

Riri:;;:liA : -i:+3Q\ 
ES + Ri2i:B !i iiA i(oSCi,\

KOS0VA Ctrl iURiYrTi

/_- \l - r'l

? ]-t-

Mallrat e sherbimet

Shpenzimet e udhetimit
Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit
lntemeti
Mobilje den 1000 €
Kompjutera deri 1000 e
Makine fotokopjue se
P a isje s peci ale mj e kso re
Paisje tjen
Fumizim per zyre
Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyfiarc)
Fumizime pastimi
Fumizim me veshmbathie
Mimbajtja e teknologjis infomative
Mimbajta e mobilieve dhe paisjeve

Drekat zydare
S he h ime kontnduese tj e ra
Shpenzimet e udhelimit Jasht vendit
Vendimet e Gjykatave
Mi remb ajtj a e shkol I av e
P ajisjet shke ncorc -kulturorc



Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .07 .2024 Deri 31.07.2024

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet
Pirqindja e

Diferenca shpenz (,4)

Gjithsej 23,484,457.25 2,065,803.97 2',t,418,653.28 8.AO%

06.08.2024 LINK Softl/vare Prizren Faqe2/2


